

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECİSİ
(AFET EROZYON KOMİSYONU RAPORU)

4

Rapor Tarihi : 31.12.2021
Konusu : Keşap Küçükgeriş Köyü Heyelan

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

10.12.2021 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Hayrettin ÖZTÜRK tarafından İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, ilimiz Keşap İlçesi Küçükgeriş Köyü'nde yaşanan afet sonucunda köyün mağduriyetinin giderilmesi için neler yapıldığının ilgili komisyonca araştırılarak meclisimizi bilgilendirmeleri istenmiştir.

RAPOR:

10.12.2021 tarihinde İl Genel Meclisi Başkanlığı tarafından komisyonumuza havale edilen önergeyle ilgili komisyon üyelerimizle birlikte Keşap İl Genel Meclis Üyesi Adem ÇAKIR ve Küçükgeriş Köyü Baş azası Gazenfer DEMİRCİ ile birlikte Küçükgeriş Köyü Güzlük mahallesinde Ekim ayında meydana gelen heyelanla ilgili inceleme yapmak üzere gidildi. İlk bakışta yolun 100 metrelik bölümünün dolgu malzemesi ile doldurularak yolun trafiğe açık olduğu görüldü.

Yolun kenarındaki kanalın açık olduğu, yolun alt kısmına bakıldığında Dursun MEMİŞ'e ait olan arazinin yaklaşık 1 dönümünün heyelandan etkilendiği; yine biraz ileride yolun alt kısmında bulunan Tufan MEMİŞ'e ait olan evin zemin kat merdiveni ve duvarının patlamış olduğu görüldü. Tufan MEMİŞ'in evi ile yolun altından ana kanala krager boru ile suyun eve gelmesi önlenmiştir.

Ana yola 150 metre mesafeden çıkan suyun aşır yağışların da etkisiyle kontrolsüz bir şekilde heyelana neden olduğu ve bazı binalara zarar verdiği tespit edilmiştir. Su taşkınında en fazla etkilenen Gamze DURSUN ve üç çocuğu olmuştur. Evin alt kısmı sel nedeniyle patlamış ve önlem alınmazsa evi çökme tehlikesiyle karşı karşıyadır. Ev ile ilgili AFAD İl Müdürlüğünden yetkililer olay yerine gelip evin durumunu inceleyip zarar gören Gamze DURSUN ve ailesine konteynır sözü vermişlerdir. Gamze DURSUN ise evinin yapılmasını ve bu sürede de ailesinin yanına gidebileceğini söyleyince yanlış anlaşılardan dolayı hiçbir şey yapılmamıştır. Gamze DURSUN, evi tamir olana kadar ailesinin yanında kalabileceğini belirtmiştir.

Olay yerinde inceleme yapan komisyonumuz yetkili birimlere Gamze DURSUN ve evi ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri yapmışlardır. En kısa sürede Gamze DURSUN ve ailesinin mağduriyeti giderilecektir.

Yapılması gereken; su gözesinden gelen suların, yeryüzü sularının ve evlerin saçak sularının kontrol altına alınıp ana kanala bağlanması, ana kanalın da beton V kanal şeklinde yapılmasıdır.

Yüce meclisimizin bilgilerine arz olunur.

Fuat KURT
Komisyon Başkanı

Mustafa Kemal KURT
Başkan Yardımcısı

Muttalip PATAN
Sözcü

Muammer GÜLEÇ
Üye

Metin BEYAZ
Üye